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De NM-WS130BLACK is een wandsteun

voor een Sonos Play1 of Play3 luidspreker.

De NewStar SONOS luidspreker steun, NM-WS130BLACK, is de beste wand- en plafondsteun voor montage van uw SONOS PLAY1 en/of

SONOS PLAY3 luidspreker. Bespaar veel ruimte door uw speaker aan de wand te monteren en zodoende de optimale luisterpositie te

garanderen.

De NewStar kantel- (60°), draai- (360°) en zwenktechnologie (60°) maakt het mogelijk de steun eenvoudig te verstellen. Profiteer volledig

van de mogelijkheden van de luidspreker en behaal het optimale luisterplezier door de speaker in de juiste hoek te plaatsen. 

NewStar NM-WS130BLACK heeft drie draaipunten en is geschikt voor luidsprekers tot maximaal 10 kilo. Het slimme ontwerp van de steun

garandeert snelle installatie van uw speakers.

SPECIFICATIES

Draagvermogen

Kleur

Garantie

Roteren (graden)

Kantelen (graden)

Zwenken (graden)

Breedte

Diepte

EAN code

10

Zwart

5 jaar

360°

60°

60°

8 cm

10 cm

8717371445034

DRAAGVERMOGEN
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